Felek megállapodnak, hogy 2025. május l. napjától kezdődően a Megállapodás Hl. 1. pontját 
az alábbiak szerint módosítják:
“Hl. Díjazás-elszámolás

1. Budapest Brand a 11.1. pontban leírt szolgáltatás ellenértékeként

i, Szépművészeti Múzeum és a Magyar Nemzeti Galéria esetén 2500 Ft + áfa, 
azaz kétezer-ötszáz Ft+áfa,

ii, Vasarefy Múzeum és a Hopp Ferenc Ázsia Művészeti Múzeum esetén 1500 
Ft + áfa, azaz ezerötszáz Ft+áfa,

díjat (a továbbiakban szolgáltatási díj) fizet minden egyes, felhasznált Budapest Card 
után.”

2. Felek megállapodnak, hogy jelen módosítás hatálybalépésétől a Megállapodás V. pontját az 
alábbiak szerint módosítják:
„ K Kapcsolattartók adatai